ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

CASA NAPOLEÃO LAUREANO

REQUERIMENTO Nº                  /2025
AUTORIA: VEREADOR WAMBERTO ULYSSES

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de João Pessoa,

O  vereador  abaixo-assinado  REQUER  o  encaminhamento  de  equipe  técnica  da
SEINFRA para substituição de lâmpadas queimadas na Rua Doutor Severino Procópio nº
139, Bairro da Torre, nesta capital.

JUSTIFICATIVA

  A  presente  solicitação  tem  por  finalidade  garantir  a  segurança  e  a  iluminação
adequada aos moradores, pedestres e motoristas que trafegam pela Rua Doutor Severino
Procópio nº 139, Bairro da Torre.

Diante  do  exposto,  solicitamos  atenção  e  providências  da  SEINFRA quanto  à
realização da melhoria mencionada.

           Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, em 27 de novembro de
2025.

WAMBERTO ULYSSES
VEREADOR- REPUBLICANOS